РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте Иоково Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

27 сентября 2021 года

Nº 2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-3РТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» сход граждан в населенном пункте Иоково Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение о результатах схода граждан в населенном пункте Иоково Жуковского сельского поселения сельского поселения Тетюшского муниципального района от 19 ноября 2020 года № 1 (далее — Решение)

следующие изменения:

слова в Решении «- ремонт моста через речку между улицами Вахитова, Советская, Нагорная (приобретение стройматериалов, оплата работ, услуг по договору) в н.п. Иоково.» заменить словами «- приведение в нормативное состояние дорожно-уличной сети (ремонт внутрипоселенческих дорог согласно сметы: приобретение щебня, песка, подготовка основания, перевозка, укладка, оплата работ, услуг) в н.п. Иоково по ул. Ленина;».

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, опубликовать на официальном сайте Тетюшского муниципального района Республики Татарстан (https://tetushi.tatarstan.ru/) и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (https://pravo.tatarstan.ru/).

Председательствующий на сходе граждан, Глава Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

Half – Н.П. Сапожников